

Aanbesteding: Reiniging kolken en lijnafwatering gemeente Berkelland 2024-2027
Aanbestedende Dienst: Gemeente Berkelland
Referentie: SLW230312002

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Afvoeren RKG-slib

Vraag:

Zou het ook akkoord zijn als het RKG-slib in een vloeistofdichte container wordt gestort en verzameld? Als deze container vol is, dat dan het slib wordt afgevoerd naar erkend afvalverwerkingsbedrijf.

Antwoord:

Akkoord, container plaatsen op door de directie goedgekeurde locatie.

Percelen: P1 Kolkenbestek
Beantwoord op: 6 mrt. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Narijden niet bereikbare kolken

Vraag:

Uit ervaring blijkt dat er circa 1800 kolken niet de eerste keer gereinigd kunnen worden.
Kunnen deze na een 2e poging verrekend worden?

Antwoord:

Zie paragraaf 25 35 03. lid 01 uit deel 3 van het bestek. Eenmalige verrekening zodra de kolk gereinigd is.

Percelen: P1 Kolkenbestek
Beantwoord op: 6 mrt. 2024
Label: Inhoud